COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

-

l,;j '
o A 9 g )/
N'. 2. DEL.2L.JEZ. [ 2019,
by

OGGETTO: Designazione componenti Gruppo Piano —
Piano di Zona 2018/2019

L'anno duemiladiciannove addi Mffk teldel mese di %gﬁf;ﬁb”vﬁzby ......
nell’ufficio del SINDACO.



Oggetto: Designazione componenti Gruppo Piano — Piano di Zona 2018/2019
IL SINDACO
Viste le nuove linee guida per l'attuazione del Piano di Zona 2018/2019 D.P. n. 699/Serv.4/S.G.

Visto il termine di scadenza fissato dal competente Assessorato Regionale per la presentazione del
Piano di Zona:
Visto il Regolamento per I'organizzazione ed il funzionamento del Comitato dei Sindaci e del

Gruppo Piano del D24;
Vista la Legge Regionale 22/86;

Vista la Legge 328/2000;
Ritenuto di dovere procedere alla nomina dei componenti Gruppo Piano del Comune di
Barrafranca;
Visto il Regolamento sull'Ordinamento Generale degli Uffici e Servizi approvato con G.C. n. 71 del
06/04/2012;

DETERMINA

I — Nominare quali Componenti Gruppo Piano — Piano di Zona 2018/2019
Dott.ssa Anna Schiro — Capo del 3° Settore - Servizi alla Persona
Dott. Oscar Gagliano — Assistente Sociale del 3° Settore — Servizi alla Persona



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO
F.to Prof. Fabio Accardi

Pubblicato all’Albo Pretorio On Line di questo Comune in data e per quindici
consecutivi.
Barrafranca,
IL SEGRETARIO GENERALE

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.

Barrafranca,

IL SEGRETARIO GENERALE



